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N& bazé t& nenit 27.3 dhe nenit 55 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s& Decanit, né mbéshtetje t& nenit 4
pika 6 t& Rregullores s&¢ MF-Nr.02/2013-pér Menagjimin e Pasuris¢ jo Financiare né Organizatat
Buxhetore, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.11.01.2018, merr ké&té:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIM TE PASURISE JO FINANCIARE DHE
INVENTARIZIM TE PASURISE JO FINANCIARE TE KOMUNES SE DECANIT

Ik Themelohet Komisioni pér Vlerésim t&€ Pasuris€ jo Financiare dhe Inventarizim té Pasurisé jo
Financiare t&€ Komunés sé Deganit, né kété pérbérje:
1. Xhevat Lufaj, Kryetar i Komisionit,
2.Gani Cacaj, antar i komisionit,
3.Shaban Pejqinoviq, antar i Komisionit,
4.Dyke Llolluni, antare e komisionit,
5.Ibish Gérvalla, antar i komisionit,
6.Zoje Selmonaj, antare e komisionit.

II. Detyrat e Komisionit pér Vlerésim t& Pasurisé jo Financiare dhe Inventarizim té Pasurisé jo
Financiare jané:
-Vlerésimi I pasurive qé nuk kané vleré té bartur;
-Vlerésimi I pasurive t& démtuara té qitura jasht perdorimit dhe te atyre ge nuk kane mundesi te
riparimit, ,
-Vlerésimi dhe regjistrimi I te gjitha pasurive te luajtshme dhe t& paluajtéshme ge I posedon
organizata buxhetore (Komuna e Deganit),
-Vlerésimi I kérkesave eventuale per tjetersim te pasurive si dhe prezentimin e deshmive per
vleresimin e pasurive .
-Barazimi I gjendjeve aktuale me ato te kontabilitetit dhe konstatimi I diferencave eventuale,
diferenca te cilat nese konstatohen duhet ti raportohen Menagjerit I cili do te merr vendim per
to dhe me shkrim te njoftohet kontabiliteti per vendimin e metejm.
-Komisioni eshte I obliguar qe regjistrimin, evidentimin dhe vlerésimin e pasurive ta b&jné né
bashképunim me Zyrtarin e pasurive t& organizatés Buxhetore.

[I. Pé&r punén e tyre anétarét e Komisionit do t&€ paguhen nga 150,00 € nga buxheti komunal.
IV. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit.
V. Me vendim njoftohen:

1.T€ emruarit n€ pikén I. t&€ Vendimit,dhe

2.Arhivi [ KK Degan.
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~ Kryetari | Komunés:
- Bashkim Ramosaj




